1554, in 4º, 212 f.; cu privilegiul regelui și cu portretul autorului la vârsta de 39

de ani, cu gravuri în lemn, dedicată cardinalului François de Tournon.

Idem, 1555.

Idem, Paris, chez Guillaume Cavellat, 1554 (par Benoist Prevost pour

Gilles Corrozet et Guillaume Cavellat: 12 mars 1553-1554), ediția a doua. Ea

conține în plus o planșă cu muntele Sinai și portretul lui Belon19.

Idem, Paris, chez (pour) Hierosme de Marnef et la veufve Guillaume

Cavellat (de l'imprimerie de Leon Cavellat, 24 fevrier), 1588, in 4º, 463 p., ediția

a treia, cu aceleași ilustrații ca și în edițiile anterioare.